
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД – 11 – 176 от 11.12.2024 г. 

с. Ценово 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 37и, ал. 13 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, 

във връзка с изпълнението на  Годишната програма за управление и разпореждане с имотите - 

общинска собственост на Община Ценово за периода 01.01.2024 г. – 31.12.2024 г., приета с 

Решение № 21 на Общински съвет Ценово, обл. Русе, взето на заседание с Протокол № 

6/30.01.2024 г., при спазване на нормите на Наредба № 2 за общинската собственост на 

Община Ценово и Заповед № РД – 11 – 163 от 20.11.2024 г. на Кмета на Община Ценово, за 

откриване на процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за отдаване под 

наем за срок от 1 /една/ година на имоти общинска собственост, представляващи пасища и 

мери. На 06.12.2024 г. се събра комисия назначена с Заповед № 389 от 05.12.2024 г., която 

проведе тръжната процедура.  

 

 Във връзка с гореизложеното и на основание Протокол от 09.12.2024 г. на комисията 

провела тръжна процедура и чл. 63, ал. 2 от Наредба № 2 за общинската собственост на 

Община Ценово 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 1. След проведен публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от 1 

/една/ година на недвижим имот – общинска собственост, представляващ пасища и мери от 

общинския поземлен фонд, намиращ се на територията на Община Ценово определям за 

спечелил Дингемансе Леендерт Баренд, адрес: с. Белцов, ул. „Д-р Петър Берон“ № 2, за 

следния имот: 

 

-  поземлен имот с идентификатор 03745.16.182, землище с. Белцов, с площ от 

227,591 дка, категория VI, НТП: Пасище и мера, местност „АРМАТЛУКА“, 

общинска собственост  с предложени 10.00 лева за декар, общо за цялата площ 

2275,91 /две хиляди двеста седемдесет и пет лева и деветдесет и една стотинки/ лв. 

 

 2. При заплащане на наемната цена се приспада внесеният депозит. 

 3. Ако спечелилият участник не внесе дължимата цена в 14 дневен срок след влизане в 

сила на настоящата заповед, приема се, че се е отказал да заплати предложената цена и губи 

правото си върху внесения депозит за участие в тръжната процедура. 

 4. Плащането се извършва по банков път по сметка на Община Ценово: : IBAN:  

BG04CECB97908476542700, BIC: CECBBGSF, Вид на плащане: 444200, ТВ ЦКБ-АД 

 5. Заповедта подлежи на оспорване по административния ред пред областния управител 

на област Русе и или по съдебен ред пред Административен съд Русе в четиринадесет дневен 

срок от съобщаването и. 

 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

2 

 6. Препис от настоящата заповед да се връчи на спечелилия участник и да се обяви на 

интернет страницата на Община Ценово. 

 

 

Д-Р ПЕТЪР ПЕТРОВ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 

 

 


